17/03/2022 08:11 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78252 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1525/2022

INDICA A DESEMBARGADORA REGINA
LUCIA PASSOS PARA RECEBER O
PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO
ANO.

O vereador Marcelo Chitão, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
79/2020, pelo presente INDICA o (a) Desembargadora Regina Lucia Passos, para receber o
Prêmio Destaque Área Jurídica do Ano 2022.

 JUSTIFICATIVA

Documentos em anexo.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2022

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 15/03/2022 - 14:19:42 Data do Processo: 15/03/2022 - 14:35:1
Processo: 1525/202